

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Wągrowiec			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Z zakresu kultury i sztuki			
4. Tytuł zadania publicznego	III Przegląd Piosenki Biesiadnej „BIESIADniePEŁNOSPRAWNI”			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	20.07.2017	Data zakończenia	10.10.2017

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
<p>KATOLICKIE STOWARZYSZENIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH „WESOŁE MISIE”</p> <p>KRS 0000202048</p> <p>62-085 Skoki Pl. Powstańców Wielkopolskich 10..</p> <p>Statut Stowarzyszenia Rozdział IV § 26</p> <p>1. Dla ważności oświadczeń woli, pism i dokumentów w przedmiocie praw i obowiązków majątkowych Stowarzyszenia wymagane są podpisy dwóch osób:</p> <p>a) prezesa lub wiceprezesa</p> <p>b) skarbnika.</p> <p>2. Dla ważności innych pism i dokumentów wymagane są podpisy dwóch osób:</p> <p>a) prezesa lub wiceprezesa</p> <p>b) jednego z członków Zarządu.</p> <p>Alicja Nowak - Prezes Katolickiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Stowarzyszenia „Wesołe Misie”</p> <p>Renata Kopydłowska – Skarbnik Katolickiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Stowarzyszenia „Wesołe Misie”</p>	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	<p>Zofia Auguścińska, tel.: 663395410 faks: 61 8124453</p> <p>e-mail: <a href="mailto:auguscinska.z@gmail.com">auguscinska.z@gmail.com</a></p> <p>Alicja Nowak 721100598</p> <p>e-mail: <a href="mailto:alicjanowak@poczta.onet.eu">alicjanowak@poczta.onet.eu</a></p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

#### 1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Celem zadania jest promocja twórczości osób niepełnosprawnych poprzez wspieranie ich aktywności

Promowanie pozytywnego wizerunku osób niepełnosprawnych i kształtowanie klimatu społecznej akceptacji osób niepełnosprawnych

Zwiększenie poczucia własnej wartości wśród osób niepełnosprawnych

Popularyzacja muzyki biesiadnej wśród osób niepełnosprawnych

Popularyzacja walorów przyrodniczych

Promowanie spędzenia czasu wolnego w formach aktywnych przez: występy artystyczne, taniec i zabawę

Ograniczenie izolacji społecznej osób niepełnosprawnych poprzez obcowanie z ludźmi zdrowymi oraz kontakty z innymi osobami niepełnosprawnymi jak i integracja z innymi środowiskami np. wymagającymi działalności profilaktycznej

Integracja placówek i ośrodków wsparcia działających w obszarze niepełnosprawności i profilaktyki na terenie powiatu wągrowieckiego

Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu „III Przeglądu Piosenki Biesiadnej” dla osób niepełnosprawnych z terenu powiatu wągrowieckiego. To impreza plenerowa, w której weźmie udział około 120 osób (osoby niepełnosprawne z rodzicami lub opiekunami i zaproszeni goście.). Celem imprezy będzie przedstawienie przez osoby niepełnosprawne umiejętności wokalnych, wystąpienia przed publicznością, integracja ze środowiskiem lokalnym i rówieśniczym, ograniczenie izolacji społecznej osób niepełnosprawnych oraz dobrej zabawy.

Adresatami zadania będą niepełnosprawni członkowie Stowarzyszenia jak i osoby z placówek i ośrodków dla osób niepełnosprawnych z terenu powiatu wągrowieckiego. Na terenie powiatu funkcjonują Świetlice Środowiskowe między innymi dla dzieci i młodzieży z rodzin alkoholowych, których jednym z zadań jest działalność profilaktyczna. Chcielibyśmy włączyć tą grupę do wspólnej zabawy w celu pokazania jak inaczej można spędzać wolny czas na zabawie. Planuje się, iż w zadaniu weźmie udział ok. 120 osób w tym (ok. 50 osób występujących bezpośrednio na scenie + 70 osób to pozostałe osoby, które wezmą udział w biesiadowaniu, opiekunowie, członkowie Stowarzyszenia, zaproszeni goście). Termin przeprowadzenia zadania to 09 września 2017 w Skokach na placu przy boisku sportowym „Wefny Skoki”

Organizacja i przeprowadzenie takiego zadania wymaga wielu przygotowań. Wcześniejsze przygotowanie zaproszeń, dekoracji, śpiewników tematycznych. Organizacja zadań harmonogramu z czym wiąże się wyjazdy, opłaty, korzystanie z telefonów, komputerów to wszystko wkład osób zajmujących się organizacją. Wielkim, może największym wsparciem są osoby, które zajmują się obsługą techniczną i porządkową zadania: między innymi przygotowanie placu, rozkładanie namiotów, stołów, ławek, zawieszanie i mocowanie banerów, pilnowanie porządku przez cały czas imprezy oraz uporządkowanie placu po wykonaniu zadania.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Aktywizacja osób z niepełnosprawnością  
Integracja osób z niepełnosprawnością ze środowiskiem lokalnym  
Nawiązywanie znajomości, przyjaźni  
Możliwość wystąpienia na scenie, przedstawienia swoich umiejętności, poczucia własnej wartości  
władzom samorządowym i społeczności lokalnej aktywności osób z niepełnosprawnością jako formy przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu  
Popularyzowanie takich form wspólnego spędzania wolnego czasu. Proponowanie dobrej zabawy przynoszącej radość i uśmiech

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
	Upominki	900	900	
	Obsługa muzyczna	650	650	
	Namiot(wypożyczenie)	200		200
	Poczęstunek	780	780	
	Materiały papiernicze, dekoracyjne i naczynia jednorazowe	350	350	
<b>Koszty ogółem:</b>		2880	2680	200

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**PREZES**

*Alicja Nowak*

*Alicja Nowak*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE  
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
"WESOŁE MISIE"  
62-085 SKOKI, Pl. Powstańców Wlkp. 10  
NIP 766-188-17-74 ; REGON 572130544

Data

*03.02.2017*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.